
3(月)

4(火)

5(水)

6(木)

7(金)

10(月)

11(火)

12(水)

13(木)

14(金)

17(月)

18(火)

19(水)

20(木)

21(金)

24(月)

25(火)

26(水)

27(木)

28(金)

31(月) こんぶ・おさかな 卒園生リクエスト(お楽しみ♡)

おせんべい フランクフルト

 ※諸事情によりメニューに変更のあった場合は

      連絡帳   又は 連絡ボード等でお知らせします。

こんぶ・おさかな 焼きそば

こんぶ・おさかな ココア蒸しパン

祝日

きらず揚げ フライドポテト・チキンナゲット

カルシウムウエハース お誕生日ケーキ

ビスケット チキンライスおにぎり・牛乳

ビスケット クッキー

おせんべい マシュマロ玄米フレーク・牛乳

おせんべい しらすおかかおにぎり

こんぶ・おさかな フルーチェ

きらず揚げ 焼おにぎり

きらず揚げ ヨーグルトグラノーラ

カルシウムウエハース 揚げパン・牛乳

ビスケット バナナステックパンケーキ

カルシウムウエハース アメリカンドッグ・牛乳

ビスケット ナポリタン

おせんべい チーズおかかおにぎり

きらず揚げ たまごサンドイッチ

2025年　　　　　　 おやつ予定表

９:15 / ひよこ組 15:00 / ひよこ組・うさぎ組

ひなあられ ひなまつりゼリー


